＜映像作品「細胞が語る、細胞の物語」DVD 借用申込書＞

JT生命誌研究館殿

                           申込日    年   月  日

                           所属

                           氏名

                           連絡先

下記のとおり借用、使用を申し込みます。

記

1. 映像作品の使用目的

2. 映像作品の上映場所（住所から記入）

3. DVD 送付先住所  □ 上映場所と同一住所へ送付する

４．借用希望期間   (開始)      年    月    日

                  （終了）    年    月     日

  注意事項

 ※本映像作品は非営利目的の団体、個人へ貸し出しを行っています。営利目的での利用はお断りします。

 ※本映像作品について複製および外部への転貸しを禁止します。

 ※上映 DVDの貸出しは無料です。但し、着払いの宅配便でお届けしますので、送料実費をご負担下さい。

  また返却時にも宅配便送料等ご負担下さい。

※ 申込書の到着後、内容・スケジュールを確認のうえ、担当者よりご連絡いたします。

申込書提出・お問い合わせ先

〒569-1125 大阪府高槻市紫町 1-1 JT 生命誌研究館  表現を通して生きものを考えるセクター

FAX：072-681-9744 /  E-mail：seimeishi@brh.co.jp